1

雲林縣選舉委員會監察小組 110年第 4次會議紀錄

時    間：中華民國 110 年 7 月 2 日(五)上午 9 時

地    點：雲林縣選舉委員會 2 樓會議室(採視訊會議)

主    席：林召集人金陽        紀錄：楊課員惠敏

出席委員：

黃委員慧玲、蔡委員金保、蔡委員聰智、吳委員振欽、

李委員碧雲、林委員珮琪、李委員惠珍、林委員金枝、

林委員保安、許委員仕林、黃委員昇晃、吳委員 珍、

黃委員金崑、鄭委員啟章、楊委員昆盛、黃委員凱時、

呂委員松林、陳委員老宇、葉委員進國、關委員振皇、

蔡委員金順、廖委員世文、張委員森嚴、廖委員文于、

鄭委員景隆、吳委員秋忠、李委員順堂、陳委員晉山、

周委員炳榮、周委員松銘、張委員添科、鐘委員明憲

請假委員：張委員  成、吳委員岳樺

列席人員：陳總幹事良駿、王副總幹事清忠、陳組長昭如、

吳組長秀蕙、林主任良壽

壹、 主席宣布開會：

本會監察小組現有委員35人，以視訊出席委員人數33

人，請假委員2人，現在開始開會。

貳、 主席致詞：略。

參、 報告事項：

一、 繕具本會監察小組110年4月21日110年第3次會議紀錄

乙件，報請公鑒。

決定：紀錄確認。

2

二、 110年全國性公民投票之投票日與主文，報請公鑒。

決定：洽悉。

肆、 討論事項：

第一案

案由：為辦理110年全國性公民投票，研訂本會監察小組委員

執行監察工作程序表(草案)乙件，請討論。

說明：依據各級選舉委員會執行監察職務準則辦理。

辦法：附陳監察工作程序表(草案)乙件，請委員審定後，據以

實施。

決議：

(一) 照案通過。

(二) 據悉，中選會今天下午開會決定是否改定投票日期，

倘若改定投票日期，嗣後將另提修正案。

第二案

案由：為辦理110年全國性公民投票，研訂本會監察小組委員

監察區域別(草案)乙件，請討論。

說明：

一、 依據各級選舉委員會執行監察職務準則辦理。

二、 本會現有監察小組委員 35 人，有關委員監察區域別

分配，除駐會委員(5 人)機動支援各區域外，擬循例原

則以鄉(鎮、市)別為各委員分配責任區，以利就近執行

監察職務。

3

辦法: 附陳本會監察小組委員監察區域別(草案)乙份，請議定

後，據以實施。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 意見交流：

吳委員 珍：有關監察小組委員接種疫苗是何時，疫苗

            的種類是何種 ?

吳組長秀蕙：本會已經將各位委員列入疫苗優先接種人

員名冊，提報中央選舉委員會，有關接種

疫苗種類、接種日期及地點，目前尚未確

            定，有進一步消息會通知各位委員。

陳總幹事良駿：中選會今天下午會討論是否改定公投投

              票日，改定的結果會向委員報告，今天

              謝謝各位委員熱烈出席會議。

柒、 散會(同日上午9時30分)